


Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
9 E.001.040.03 0.b	Rinterro con materiale arido, compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati dei materiali impiegati fino al raggiungimento delle quote del terreno preesistente ... impiegati fino al raggiungimento delle quote del terreno preesistente ed il costipamento prescritto. Compreso ogni onere al S.A.L. n. 1	2	29	0,00		0,00
		2	68	24,14		578,39
		2		21,81		522,57
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m³			45,95	23,96	1'100,96
10 E.001.060.01 0.b	Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguita totalmente a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizz ... in attesa del trasporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata: muratura in pietrame al S.A.L. n. 1	2	33	0,00		0,00
				20,16		2'786,52
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m³			20,16	138,22	2'786,52
11 E.001.060.07 0.c	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico. Compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio in prossimità del cantiere, in attesa dello scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata: calcestruzzo non armato di spessore oltre cm 10 al S.A.L. n. 1	2	10	0,00		0,00
				40,21		8'148,56
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m³			40,21	202,65	8'148,56
12 E.001.060.07 0.d	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico. Compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio in prossimità del cantiere, in attesa dello scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata: calcestruzzo armato di spessore oltre cm 10 al S.A.L. n. 1	2	1	0,0000		0,00
				-10,0000		-2'919,30
	SI DETRAGGONO dal S.A.L. n. 2 m³			-10,0000	291,93	-2'919,30
13 E.001.060.08 0.a	Demolizione strutture in calcestruzzo con ausilio di martellone o tronchesa stritolatrice su escavatore. Compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio in prossimità del ... attesa del trasporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata. Calcestruzzo non armato al S.A.L. n. 1	2	11	0,00		0,00
				37,60		2'292,85
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m³			37,60	60,98	2'292,85
14 E.001.180.06 0.a	Rimozione di pali per pubblica illuminazione compresa la rimozione del corpo illuminante. Il prezzo comprende il carico trasporto dei materiali a discarica con la esclusione degli oneri di smaltimento Rimozione di pali in pvc, lamiera o ferro di altezza fino a m 14 al S.A.L. n. 1	2	17	0,00		0,00
				1,00		259,29
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			1,00	259,29	259,29
15 E.001.190.05 0.a	Disfacimento di pavimentazione in conglomerato bituminoso, pietrischetto bitumato, asfalto compresso o colato, eseguita con mezzi meccanici compreso l'allontanamento del materiale non utilizzato entro 5 km di distanza; con misurazione del volume in opera. al S.A.L. n. 1	2	2	0,00		0,00
		2	2	-12,00		-204,72
		2	15	32,88		560,93
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m³			20,88	17,06	356,21
16 E.001.200.01 0.a	Trasporto a rifiuto di materiale di risulta proveniente da movimenti terra o da demolizioni effettuato con autocarri, compresi carico, scarico e viaggio di ritorno con portata superiore a 50 q, esclusi gli eventuali oneri di discarica, per trasporti fino a 10 km al S.A.L. n. 1	2	12	0,00		0,00
				77,81		483,98
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m³			77,81	6,22	483,98
17 E.001.200.01 0.b	Trasporto a rifiuto di materiale di risulta proveniente da movimenti terra o da demolizioni effettuato con autocarri, compresi carico, scarico e viaggio di ritorno con portata superiore a 50 q, esclusi gli eventuali oneri di discarica per ogni cinque km o frazione in più oltre i primi 10 al S.A.L. n. 1	2	13	0,00		0,00
				155,62		482,42

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
18 E.001.210.00 5.a	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m³ Campionamento ed analisi di rifiuti sia allo stato liquido che solido, con rilascio di certificazione da parte di laboratorio autorizzato indicante il codice CER e la relativa clas ... one da parte di laboratorio autorizzato indicante il codice CER e la relativa classificazione ai fini dello smaltimento. al S.A.L. n. 1			155,62	3,10	482,42
		2	9	0,00		0,00
				1,00		480,30
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			1,00	480,30	480,30
19 E.001.210.02 0.r	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... iente da demolizioni per rifiuti inerti. C.E.R 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	3	-16,80		-319,03
		2	16	46,03		874,11
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 t			29,23	18,99	555,08
20 E.001.210.02 0.s	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... oveniente da demolizioni per rifiuti inerti. C.E.R 17.05.04 - Terra e rocce diverse da quelle di cui alla voce 17 05 03 al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	27	107,41		2'039,72
		2	36	874,01		16'597,45
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 t			981,42	18,99	18'637,17
21 E.001.210.02 0.z	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... iuti misti dell'attività di costruzione e demolizione, diversi di quelli di cui alle voci 17 09 01 - 17 09 02 e 17 09 03 al S.A.L. n. 1			0,000		0,00
		2	14	155,620		2'955,22
		2	42	359,150		6'820,26
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 t			514,770	18,99	9'775,48
22 E.002.030.02 0.d	Pali trivellati di grande diametro eseguiti con fusto in calcestruzzo armato C 25/30 (RCK 30 N/mm²), compresa la formazione del foro, la scapitozzatura delle teste, l'onere di even ... à di 20 m In terreni autosostenenti con resistenza alla compressione superiore a 600,0 N/cm². Per diametro pari a 800 mm al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	6	-430,00		-53'552,20
		2	39	430,00		53'552,20
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m			0,00	124,54	0,00
23 E.002.040.06 0.a	Esecuzione di pali trivellati con l'impiego dello scalpello per l'approfondimento o il passaggio in trovanti o in banco di roccia con resistenza alla compressione superiore a 50 N/ ... e di pali trivellati con l'impiego dello scalpello per l'approfondimento o il passaggio in trovanti o in banco di roccia al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	40	43,50		6'441,48
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 ora			43,50	148,08	6'441,48
24 E.002.040.07 0.d	SCAVO A VUOTO PER L'ESECUZIONE DEL PALO TRIVELLATO Scavo a vuoto per l'esecuzione del palo trivellato: per diametro pari a 800 mm al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	38	80,62		3'523,90
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m			80,62	43,71	3'523,90
25 E.003.010.01 0.d	Calcestruzzo durevole per impieghi non strutturali secondo le norme recepite dal D.M. 14 gennaio 2008, D max inerti 32 mm. Compreso l'uso di pompa, del vibratore e quant'altro nece ... etta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con resistenza caratteristica: 20 N/mm² al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	22	35,55		4'289,46
		2	50	12,21		1'473,26
		2	62	3,67		442,82
		2	69	1,34		161,68
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m³			52,77	120,66	6'367,22
26	Calcestruzzo durevole a prestazione garantita, in opera, per impieghi strutturali secondo le norme					

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
E.003.010.02 0.a	recepite dal D.M. 14 gennaio 2008, preconfezionato, con aggregati di varie pezzat ... i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura. Per strutture in fondazione. Classe resistenza 25/30 (Rck 30 N/mm <sup>2</sup> ) al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	24	1,02		132,04
		2	48	20,35		2'634,31
		2	52	74,35		9'624,61
		2	70	3,59		464,73
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m <sup>3</sup>			99,31	129,45	12'855,69
27 E.003.010.03 0.a	Calcestruzzo durevole a prestazione garantita, in opera, per impieghi strutturali secondo le norme recepite dal D.M. 14 gennaio 2008, preconfezionato, con aggregati di varie pezzat ... i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura. Per strutture in elevazione. Classe resistenza 25/30 (Rck 30 N/mm <sup>2</sup> ) al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	25	4,34		616,97
		2	45	40,60		5'771,70
		2	71	12,74		1'811,12
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m <sup>3</sup>			57,68	142,16	8'199,79
28 E.003.010.03 0.b	Calcestruzzo durevole a prestazione garantita, in opera, per impieghi strutturali secondo le norme recepite dal D.M. 14 gennaio 2008, preconfezionato, con aggregati di varie pezzat ... i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura. Per strutture in elevazione. Classe resistenza 28/35 (Rck 35 N/mm <sup>2</sup> ) al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	56	16,81		2'496,45
		2	66	13,11		1'946,97
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m <sup>3</sup>			29,92	148,51	4'443,42
29 E.003.030.01 0.a	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Per opere di fondazione al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	47	61,02		1'646,93
		2	51	5,45		147,10
		2	72	4,32		116,60
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m <sup>2</sup>			70,79	26,99	1'910,63
30 E.003.030.01 0.b	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Per opere in elevazione al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	55	18,03		612,66
		2	65	65,84		2'237,24
		2	73	124,93		4'245,12
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m <sup>2</sup>			208,80	33,98	7'095,02
31 E.003.040.01 0.a	Acciaio ad alta duttilità in classe tecnica B450A oppure B450C, conforme alle Norme recepite dal D.M. 14 gennaio 2008, fornito in barre di tutti i diametri; tagliato a misura, sago ... o onere, nonché tutti gli oneri relativi ai controlli di legge. Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	7	-21'226,20		-32'688,35
		2	43	17'226,20		26'528,35
		2	49	2'546,36		3'921,39
		2	53	2'302,14		3'545,30
		2	57	814,00		1'253,56
		2	67	1'020,03		1'570,85
		2	74	1'633,86		2'516,14
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 kg			4'316,39	1,54	6'647,24
32 E.006.050.09 0.h	Pannelli precompressi alveolari prefabbricati per solai, autoportanti, di larghezza pari a 120 cm, realizzati con calcestruzzo di classe C45/55 o superiore, armatura in trecce e/o ... ra a perfetta regola d'arte. Pannelli di spessore pari a 40 cm: con momenti massimi di esercizio pari a circa 259,00 kNm al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		2	54	32,31		2'683,35
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m <sup>2</sup>			32,31	83,05	2'683,35
33 E.014.010.01	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume-polimero elastomerica, flessibilità a freddo -25°C, applicata a fiamma su massetto di sottofondo, da pagarsi a parte, ... t'altro occorre per					

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
0.b	dare l'opera finita a regola d'arte: armata in filo continuo di poliestere non tessuto spessore 4 mm al S.A.L. n. 1	2	60	0,00 41,21		0,00 533,26
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m <sup>2</sup>			41,21	12,94	533,26
34 E.014.030.01 0.c	Strato di scorrimento in feltro non tessuto in fibra poliestere da fiocco posati a secco: Strato di scorrimento in feltro non tessuto in fibra poliestere da fiocco posati a secco: da 500 g/m <sup>2</sup> al S.A.L. n. 1	2	61	0,00 36,66		0,00 141,51
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m <sup>2</sup>			36,66	3,86	141,51
35 E.014.070.01 0.a	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili con una mano di primer bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m <sup>2</sup> Preparazione del piano di posa di manti imperm ... i primer bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m <sup>2</sup> . Preparazione del piano di posa di manti impermeabili al S.A.L. n. 1	2	59	0,00 41,21		0,00 47,80
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m <sup>2</sup>			41,21	1,16	47,80
36 R.030.030.14 0.a	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra controllata e qualificata secondo le Norme Tecniche per le Costruzioni del 23-09-2005, di qualsiasi dimensione, lavorata, tagliata a ... ogni sfrido, legature alle barre ancorate alla volta, distanziatori, ecc: Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra al S.A.L. n. 1	2	58	0,00 131,81		0,00 336,12
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 kg			131,81	2,55	336,12
37 U.002.040.02 0.e	Tubazione per condotte di scarico in polietilene strutturato ad alta densità, corrugato esternamente e con parete interna liscia "tipo B" secondo EN 13476, realizzato a doppia pare ... ormazione del letto di posa e del rinfiacco in materiale idoneo. Rigidità anulare SN 4 kN/m <sup>2</sup> DN 500 mm e int. min 418 mm al S.A.L. n. 1	2	20	0,00 18,00		0,00 1'158,12
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m			18,00	64,34	1'158,12
38 U.002.040.02 0.h	Tubazione per condotte di scarico in polietilene strutturato ad alta densità, corrugato esternamente e con parete interna liscia "tipo B" secondo EN 13476, realizzato a doppia pare ... rmazione del letto di posa e del rinfiacco in materiale idoneo. Rigidità anulare SN 4 kN/m <sup>2</sup> DN 1000 mm e int. min 837 mm al S.A.L. n. 1	2	21	0,00 13,00		0,00 2'932,28
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m			13,00	225,56	2'932,28
39 U.002.040.02 0.i	Tubazione per condotte di scarico in polietilene strutturato ad alta densità, corrugato esternamente e con parete interna liscia "tipo B" secondo EN 13476, realizzato a doppia pare ... mazione del letto di posa e del rinfiacco in materiale idoneo. Rigidità anulare SN 4 kN/m <sup>2</sup> DN 1200 mm e int. min 1005 mm al S.A.L. n. 1	2	19	0,00 13,00		0,00 4'313,14
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m			13,00	331,78	4'313,14
40 U.005.040.02 0.a	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulo ... Tecniche, misurata in opera dopo costipamento Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale al S.A.L. n. 1	2	37	0,00 215,08		0,00 5'910,40
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m <sup>3</sup>			215,08	27,48	5'910,40
41 U.005.050.01 5.a	SOVRAPPREZZO ALL'ARTICOLO DEI MURI DI SOSTEGNO IN PANNELLI IN C.A. Sovrapprezzo all'articolo dei muri di sostegno in pannelli di c.a. prefabbricati per rivestimento del paramento e ... 2., che dovessero essere richieste per ragioni estetiche od ambientali ed eseguite in luogo del rivestimento in pietrame. al S.A.L. n. 1	2	46	0,00 162,36		0,00 8'191,06
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m <sup>2</sup>			162,36	50,45	8'191,06
42 U.005.080.11	Manufatti tubolari in lamiera di acciaio ondulata zincata, completi di organi di giunzione (bulloni, dadi, rivette, ganci, ecc.) forniti e posti in opera nelle forme e con le prescrizioni indicate nelle Norme					

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I			
		SAL	RC		unitario	TOTALE		
0.a	Tecniche Del tipo a piastre multiple. Lamiera in acciaio zincato e ondulato per manufatti al S.A.L. n. 1	2	8	0,0000		0,00		
					-8'900,0000		-25'721,00	
		2	64	14		42'714,95		
					780,2600			
					5'880,2600	2,89	16'993,95	
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 kg							
43 U.005.090.04 0.a	Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo, retta o curva, cat. H 2, conforme al DM 18 febbraio 1992 n. 223 e successive modifiche (DM 03/06/98 e DM 11/06/99) idonea al monta ... attacco necessari per il collegamento dei vari elementi. Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo H2 bordo ponte al S.A.L. n. 1	2		0,00		0,00		
					11,00		1'925,22	
						11,00	175,02	1'925,22
			SOMMANO al S.A.L. n. 2 m					
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>					175'033,98		
	<b>T O T A L E euro</b>					175'033,98		
	Corropoli, 23/06/2017							
	<b>Il Direttore dei Lavori</b>							
								



**Comune di Civitella del Tronto**  
Provincia di Teramo

pag. 1

**STATO AVANZAMENTO LAVORI**  
**N. 2 A TUTTO IL 23/06/2017**

**OGGETTO:** RIDUZIONE RISCHIO IDROGEOLOGICO SU EVENTI METEORICI DEL MARZO 2015 E SUCCESSIVI EVENTI ATMOSFERICI GENNAIO 2017 - FRAZIONE DI RIPE DI CIVITELLA DEL TRONTO  
CIG progetto 67984946B9 CIG variante 704709351C CUP C74H15000820002

**COMMITTENTE:** GENIO CIVILE REGIONALE - TERAMO

**IMPRESA:** EDILSTRADE SRL - VIALE EUROPA 1- MOSCIANO S.A. (TE)

Contratto in data 16/02/2017 rep. n. 98/SP registrato a in data \_\_/\_\_/\_\_ al n. di euro 85 457.36


Data Offerta:	20/10/2016	IMPORTO DEL PROGETTO:	131 458.47
Data Consegna:	30/11/2016	Somme a Disposizione:	26 318.18
Data Inizio Lavori:	30/11/2016	Importo per la Sicurezza:	3 854.85
Giorni Utili per Ultimazione:	230	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	13/09/2017	IMPORTO DI VARIANTE	343 198.15
Giorni di Sospensione:	40	Somme a Disposizione (variante):	79 426.82
Numero di Sospensioni	1	Importo per la Sicurezza (variante):	10 434.72
Nuova Data Ultimazione:	13/09/2017	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
		Anticipazione:	0.00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
R I P O R T O					
<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>					
1 E.001.010.01 0.a	Scavo di sbancamento a sezione ampia, effettuato con mezzi meccanici compresa la rimozione di arbusti e ceppaie, la profilatura delle pareti, la regolarizzazione del fondo, il cari ... to a rifiuto o per rilevato fino ad una distanza massima di 5000 m: in rocce sciolte (terra o con trovanti fino ad 1 m³)	SOMMANO m³	439,94	9,56	4'205,83
2 E.001.020.01 0.a	Scavo a sezione obbligata, a sezione ristretta, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggetto di eventuale acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico su ... m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m³)	SOMMANO m³	934,86	11,75	10'984,61
3 E.001.020.01 0.d	Scavo a sezione obbligata, a sezione ristretta, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggetto di eventuale acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico su ... d una distanza massima di 5000 m: in roccia compatta, senza uso di mine, con l'ausilio di mezzi di demolizione meccanica	SOMMANO m³	75,0195	74,67	5'601,71
4 E.001.020.01 5.a	Maggiorazione allo scavo a sezione obbligata per trasporto a rifiuto o a rilevato a distanze superiori a 5 km. Per ogni km oltre i primi 5: Maggiorazione allo scavo a sezione obbligata per trasporto a rifiuto o a rilevato a distanze superiori a 5 km. Per ogni km oltre i primi 5:	SOMMANO m³ x km	14'363,18	0,62	8'905,18
5 E.001.020.02 0.d	Sovrapprezzo allo scavo a sezione obbligata per ogni metro o frazione di metro di maggiore profondità da oltre 2 m: Sovrapprezzo allo scavo a sezione obbligata per ogni metro o frazione di metro di maggiore profondità da oltre 2 m: in roccia compatta, senza uso di mine	SOMMANO m³	75,0195	6,49	486,88
6 E.001.020.04 0.a	Maggiorazione alle voci di scavi a sezione ristretta per l'esecuzione in presenza di sottoservizi posti parallelamente all'andamento degli scavi (Percentuale del 50%)	SI DETRAGGONO	-400,0000	5,88	-2'352,00
7 E.001.020.05 0.a	Compenso per attraversamento di sottoservizi di qualsiasi genere ed estensione, eseguito completamente a mano con tutte le necessarie accortezze per evitare danneggiamenti agli stessi, comprese le relative opere provvisorie, realizzazione di eventuali sostegni, controtubazioni etc.	SOMMANO cad	4,0000	333,10	1'332,40
8 E.001.040.01 0.a	Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo, nell'ambito dello sbraccio minimo del mezzo (max. 4 ml), comprendente il compattamento a strati dei materiali impiegati fino al raggiungimento delle quote del terreno preesistente ed il costipamento prescritto. Compreso ogni onere	SOMMANO m³	131,63	5,92	779,25
9 E.001.040.03 0.b	Rinterro con materiale arido, compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati dei materiali impiegati fino al raggiungimento delle quote del terreno preesistente ... impiegati fino al raggiungimento delle quote del terreno preesistente ed il costipamento prescritto. Compreso ogni onere	SOMMANO m³	45,95	23,96	1'100,96
10 E.001.060.01 0.b	Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguita totalmente a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare ... in attesa del trasporto allo scarico; escluso carico trasporto e scarico a discarica controllata: muratura in pietrame	SOMMANO m³	20,16	138,22	2'786,52
11 E.001.060.07 0.c	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico. Compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio in prossimità del cantiere, in attesa dello scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata: calcestruzzo non armato di spessore oltre cm 10	SOMMANO m³	40,21	202,65	8'148,56
12 E.001.060.07 0.d	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico. Compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio in prossimità del cantiere, in attesa dello scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata: calcestruzzo armato di spessore oltre cm 10	SI DETRAGGONO m³	-10,0000	291,93	-2'919,30
13 E.001.060.08 0.a	Demolizione strutture in calcestruzzo con ausilio di martellone o tronchesa stritolatrice su escavatore. Compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio in prossimità del ... attesa del trasporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata. Calcestruzzo non armato	SOMMANO m³	37,60	60,98	2'292,85
14 E.001.180.06	Rimozione di pali per pubblica illuminazione compresa la rimozione del corpo illuminante. Il prezzo comprende il carico trasporto dei materiali a discarica con la esclusione degli oneri di smaltimento Rimozione di pali in pvc,				
A R I P O R T A R E					
					41'353,45



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			41'353,45
0.a	lamiera o ferro di altezza fino a m 14  SOMMANO cad	1,00	259,29	259,29
15 E.001.190.05 0.a	Disfacimento di pavimentazione in conglomerato bituminoso, pietrischetto bitumato, asfalto compresso o colato, eseguita con mezzi meccanici compreso l'allontanamento del materiale non utilizzato entro 5 km di distanza; con misurazione del volume in opera.  SOMMANO m³	20,88	17,06	356,21
16 E.001.200.01 0.a	Trasporto a rifiuto di materiale di risulta proveniente da movimenti terra o da demolizioni effettuato con autocarri, compresi carico, scarico e viaggio di ritorno con portata superiore a 50 q, esclusi gli eventuali oneri di scarica, per trasporti fino a 10 km  SOMMANO m³	77,81	6,22	483,98
17 E.001.200.01 0.b	Trasporto a rifiuto di materiale di risulta proveniente da movimenti terra o da demolizioni effettuato con autocarri, compresi carico, scarico e viaggio di ritorno con portata superiore a 50 q, esclusi gli eventuali oneri di scarica per ogni cinque km o frazione in più oltre i primi 10  SOMMANO m³	155,62	3,10	482,42
18 E.001.210.00 5.a	Campionamento ed analisi di rifiuti sia allo stato liquido che solido, con rilascio di certificazione da parte di laboratorio autorizzato indicante il codice CER e la relativa classe da parte di laboratorio autorizzato indicante il codice CER e la relativa classificazione ai fini dello smaltimento.  SOMMANO cad	1,00	480,30	480,30
19 E.001.210.02 0.r	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e comprese da demolizioni per rifiuti inerti. C.E.R 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01  SOMMANO t	29,23	18,99	555,08
20 E.001.210.02 0.s	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e comprese da demolizioni per rifiuti inerti. C.E.R 17.05.04 - Terra e rocce diverse da quelle di cui alla voce 17 05 03  SOMMANO t	981,42	18,99	18'637,17
21 E.001.210.02 0.z	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e comprese da demolizioni per rifiuti inerti misti dell'attività di costruzione e demolizione, diversi da quelli di cui alle voci 17 09 01 - 17 09 02 e 17 09 03  SOMMANO t	514,770	18,99	9'775,48
22 E.002.040.06 0.a	Esecuzione di pali trivellati con l'impiego dello scalpello per l'approfondimento o il passaggio in trovanti o in banco di roccia con resistenza alla compressione superiore a 50 N/ ... e di pali trivellati con l'impiego dello scalpello per l'approfondimento o il passaggio in trovanti o in banco di roccia  SOMMANO ora	43,50	148,08	6'441,48
23 E.002.040.07 0.d	SCAVO A VUOTO PER L'ESECUZIONE DEL PALO TRIVELLATO Scavo a vuoto per l'esecuzione del palo trivellato: per diametro pari a 800 mm  SOMMANO m	80,62	43,71	3'523,90
24 E.003.010.01 0.d	Calcestruzzo durevole per impieghi non strutturali secondo le norme recepite dal D.M. 14 gennaio 2008, D max inerti 32 mm. Compreso l'uso di pompa, del vibratore e quant'altro necessaria regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con resistenza caratteristica: 20 N/mm²  SOMMANO m³	52,77	120,66	6'367,22
25 E.003.010.02 0.a	Calcestruzzo durevole a prestazione garantita, in opera, per impieghi strutturali secondo le norme recepite dal D.M. 14 gennaio 2008, preconfezionato, con aggregati di varie pezzature ... i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura Per strutture in fondazione. Classe resistenza 25/30 (Rck 30 N/mm³)  SOMMANO m³	99,31	129,45	12'855,69
26 E.003.010.03 0.a	Calcestruzzo durevole a prestazione garantita, in opera, per impieghi strutturali secondo le norme recepite dal D.M. 14 gennaio 2008, preconfezionato, con aggregati di varie pezzature ... i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura Per strutture in elevazione. Classe resistenza 25/30 (Rck 30 N/mm²)  SOMMANO m³	57,68	142,16	8'199,79
27 E.003.010.03 0.b	Calcestruzzo durevole a prestazione garantita, in opera, per impieghi strutturali secondo le norme recepite dal D.M. 14 gennaio 2008, preconfezionato, con aggregati di varie pezzature ... i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura Per strutture in elevazione. Classe resistenza 28/35 (Rck 35 N/mm²)  SOMMANO m³	29,92	148,51	4'443,42
28 E.003.030.01	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armatura disarmane, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva  SOMMANO m²			
	A R I P O R T A R E			114'214,88

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			114'214,88	
0.a	delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Per opere di fondazione	SOMMANO m <sup>2</sup>	70,79	26,99	1'910,63
29 E.003.030.01 0.b	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo disarmane, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Per opere in elevazione	SOMMANO m <sup>2</sup>	208,80	33,98	7'095,02
30 E.003.040.01 0.a	Acciaio ad alta duttilità in classe tecnica B450A oppure B450C, conforme alle Norme recepite dal D.M. 14 gennaio 2008, fornito in barre di tutti i diametri; tagliato a misura, sago ... o onere, nonché tutti gli oneri relativi ai controlli di legge. Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio	SOMMANO kg	4'316,39	1,54	6'647,24
31 E.006.050.09 0.h	Pannelli precompressi alveolari prefabbricati per solai, autoportanti, di larghezza pari a 120 cm, realizzati con calcestruzzo di classe C45/55 o superiore, armatura in trecce e/o ... ra a perfetta regola d'arte. Pannelli di spessore pari a 40 cm: con momenti massimi di esercizio pari a circa 259,00 kNm	SOMMANO m <sup>2</sup>	32,31	83,05	2'683,35
32 E.014.010.01 0.b	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume-polimero elastomerica, flessibilità a freddo - 25°C, applicata a fiamma su massetto di sottofondo, da pagarsi a parte, ... t'altro occorre per dare l'opera finita a regola d'arte: armata in filo continuo di poliestere non tessuto spessore 4 mm	SOMMANO m <sup>2</sup>	41,21	12,94	533,26
33 E.014.030.01 0.c	Strato di scorrimento in feltro non tessuto in fibra poliestere da fiocco posati a secco: Strato di scorrimento in feltro non tessuto in fibra poliestere da fiocco posati a secco: da 500 g/m <sup>2</sup>	SOMMANO m <sup>2</sup>	36,66	3,86	141,51
34 E.014.070.01 0.a	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili con una mano di primer bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m <sup>2</sup> Preparazione del piano di posa di manti imperm ... i primer bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m <sup>2</sup> . Preparazione del piano di posa di manti impermeabili	SOMMANO m <sup>2</sup>	41,21	1,16	47,80
35 R.030.030.14 0.a	Rete in acciaio elettrosaldata a maglia quadra controllata e qualificata secondo le Norme Tecniche per le Costruzioni del 23-09-2005, di qualsiasi dimensione, lavorata, tagliata a ... ogni sfrido, legature alle barre ancorate alla volta, distanziatori, ecc: Rete in acciaio elettrosaldata a maglia quadra	SOMMANO kg	131,81	2,55	336,12
36 U.002.040.02 0.e	Tubazione per condotte di scarico in polietilene strutturato ad alta densità, corrugato esternamente e con parete interna liscia "tipo B" secondo EN 13476, realizzato a doppia pare ... ormazione del letto di posa e del rinfianco in materiale idoneo. Rigidity anulare SN 4 kN/m <sup>2</sup> DN 500 mm e int. min 418 mm	SOMMANO m	18,00	64,34	1'158,12
37 U.002.040.02 0.h	Tubazione per condotte di scarico in polietilene strutturato ad alta densità, corrugato esternamente e con parete interna liscia "tipo B" secondo EN 13476, realizzato a doppia pare ... rmazione del letto di posa e del rinfianco in materiale idoneo. Rigidity anulare SN 4 kN/m <sup>2</sup> DN 1000 mm e int. min 837 mm	SOMMANO m	13,00	225,56	2'932,28
38 U.002.040.02 0.i	Tubazione per condotte di scarico in polietilene strutturato ad alta densità, corrugato esternamente e con parete interna liscia "tipo B" secondo EN 13476, realizzato a doppia pare ... mazione del letto di posa e del rinfianco in materiale idoneo. Rigidity anulare SN 4 kN/m <sup>2</sup> DN 1200 mm e int. min 1005 mm	SOMMANO m	13,00	331,78	4'313,14
39 U.005.040.02 0.a	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulo ... Tecniche, misurata in opera dopo costipamento Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale	SOMMANO m <sup>3</sup>	215,08	27,48	5'910,40
40 U.005.050.01 5.a	SOVRAPPREZZO ALL'ARTICOLO DEI MURI DI SOSTEGNO IN PANNELLI IN C.A. Sovrapprezzo all'articolo dei muri di sostegno in pannelli di c.a. prefabbricati per rivestimento del paramento e ... 2, che dovessero essere richieste per ragioni estetiche od ambientali ed eseguite in luogo del rivestimento in pietrame.	SOMMANO m <sup>2</sup>	162,36	50,45	8'191,06
41 U.005.080.11 0.a	Manufatti tubolari in lamiera di acciaio ondulata zincata, completi di organi di giunzione (bulloni, dadi, rivette, ganci, ecc.) forniti e posti in opera nelle forme e con le prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche Del tipo a piastre multiple. Lamiera in acciaio zincato e ondulato per manufatti	SOMMANO kg	5'880,2600	2,89	16'993,95
42 U.005.090.04	Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo, retta o curva, cat. H 2, conforme al DM 18 febbraio 1992 n. 223 e successive modifiche (DM 03/06/98 e DM 11/06/99) idonea al monta ... attacco necessari per il collegamento dei				
	A R I P O R T A R E				173'108,76

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			173'108,76
0.a	vari elementi. Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo H2 bordo ponte SOMMANO m  Parziale LAVORI A MISURA S.A.L. N. 2 euro  IMPORTO T O T A L E LORDO DEI LAVORI AL SECONDO SAL euro A DETRARRE GLI ONERI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO: (297.490,58/353632,87) 84% di euro 10.434,72 Euro  IMPORTO T O T A L E Lordo LAVORI Euro A detrarre il ribasso contrattuale del 36,05%  IMPORTO T O T A L E NETTO LAVORI Euro A SOMMARE GLI ONERI SICUREZZA Euro  IMPORTO T O T A L E NETTO DEI LAVORI Euro   CORROPOLI 23.06.2017  IL DIRETTORE DEI LAVORI  Visto: IL R.U.P. (Ing. Benedetto Misantoni)	11,00	175,02	1'925,22 175'033,98 297.490,58 -8.765,16 288.725,42 104.085,51 184.639,91 8.765,16 193.405,07
				



## Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_7325853	Data richiesta	10/07/2017	Scadenza validità	07/11/2017
-------------------	--------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	EDILSTRADE S.R.L.
Codice fiscale	00667390678
Sede legale	VIALE EUROPA N 23 MOSCIANO SANT'ANGELO TE 64023

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.



## Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

**Identificativo Univoco Richiesta: 201700001045154**

Identificativo Pagamento: 8337/17 7/7/17

Importo: 121970,06 €

**Codice Fiscale: 00667390678**

Data Inserimento: 20/07/2017 - 11:35

Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: PEREG0006

Denominazione ente

Pubblica Amministrazione: REGIONE ABRUZZO

---

REGIONE  
ABRUZZO



**GIUNTA REGIONALE**

---